
TĚLESNÉ ROZMĚRY
Pánská košile

Jak se měřit?

Správně provedené měření je zásadní součástí celého procesu tvorby oděvu 
na míru, proto ho u nás provádí pouze profesionální oděvní reprezentantky.

Jak při měření tělesných rozměrů tak měr košile na zákazníkovi platí, že by měl 
zákazník stát ve svém přirozeném postoji. Není vhodné zákazníka stavit před 
zrcadlo. Pro ideální změření tělesných měr je vhodné, aby měl zákazník na 
sobě nějakou košili. Pak se Vám budou dobře brát míry a Vy si můžete rovnou 
uvědomit případné změny, které promítnete u nové košile. Pokud měříme na 
pravé i levé části těla, tak údaj bereme z pohledu měřené osoby. Při měření je 
potřeba sledovat držení těla, případné nesouměrnosti a odchylky, důležité pro 
zvolení vhodné úpravy střihu.

Obvod krku
Měřená osoba stojí rovně a dívá se přímo 
dopředu. Krejčovský metr obtočíte kolem 
spodní části krku a necháte vůli jednoho prstu.

Šířka ramene
Měříme od úpatí krku po ramenní kloub.

1

5

Obvod hrudníku
Měříme přes nejširší místo prsou, dbejte na to, 
aby byl krejčovský metr veden vodorovně kolem 
těla, a ponechte opět vůli jednoho prstu.

2

Obvod pasu
Měříme přes nejužší místo v pase, v případě že 
má zákazník „bříško“ změříme největší obvod 
přes pas. Postoj zákazníka musí být uvolněný.

Obvod sedu
Měříme přes nejširší místo obvodu sedu. Při 
měření by zákazník měl mít vyprázdněné kapsy. 
Měříme z bočního pohledu.

3 4

Délka rukávu včetně manžety
Nejprve změříme délku rukávu včetně 
náramenice a manžety - měříme od úpatí krku 
přes ramenní kloub, na lehce ohnuté paži přes 
loket až ke kořenu palce, a poté od této míry 
odečteme naměřenou šíři ramene.

6

Obvod bicepsu
Měříme v nejširším místě paže přes zaťatý 
biceps.

7
Šířka hotové manžety
Se měří po obvodu zápěstí. Obtočte krejčovský 
metr kolem zápěstí s takovou vůlí, jakou zákazník 
požaduje u manžety. Při zadávání hodnoty do 
systému je nutné připočítat 2,5 cm na přepnutí 
manžety. V případě zadávání dlouhého rukávu 
bez manžety a krátkého rukávu se tato hodnota 
nepřipočítává. Pokud zákazník požaduje volnost 
na hodinky, přizpůsobte volnost těmto hodinkám. 
V tomto případě pozor na pravou a levou ruku, 
údaj se bere vždy z pohledu měřené osoby.

8

Délka košile
Měříme od 7. krčního obratle pod úroveň 
hýždí. (Nebo dle požadavku zákazníka.) 

9

2

3

4

5

6

7

8
9

! Nezapomeňte, že nabízíme 4 základní střihy košile, takže po měření je třeba si vybrat, jaká volnost Vám 
bude nejvíce vyhovovat. Na obrázku níže můžete vidět všechny volnosti a s nimi i hodnoty (v mm), které je 
potřeba přičíst k vašim mírám u obvodu hrudníku, pasu a sedu.

PŘÍKLAD: Váš obvod hrudníku má 103 cm, přičemž do tabulky se zadává hodnota poloviční, tudíž 51.5 cm. 
Košili byste raději uplejší, takže řekněme střih košile - úzká. K poloviční hodnotě obvodu hrudníku tedy 
přičteme 55 mm a dostaneme 57 cm. Stejně tak uděláme s rozměry obvodu kolem pasu a sedu a poté hodnoty 
porovnáme s těmi v tabulce níže. Míry, které jsou nejblíže těm v tabulce pak určují velikost košile, kterou 
byste měli zvolit. 

7

78Ě-,=

>¤OPEHR°�WXěML]�OSģMPI

extra úzká úzká normální široká

>ɧOPEHRɳ�WXˏML�NI�HIƤRSZɧR�NEOS�TˏɳHEZIO�O�XʛPIWRʀQ�VS^QʛV˧Q�ũ�ZSPRSWX�OS˙MPI�ũ�Z�SFPEWXM��LVYHRɳOY���TEWY�E�WIHY��QQ�

25

25

20

55

55

35

75

75

35

105

105

60

Nevíte si rady?
Janek Vám pomůže!

+420 571 116 116
info@janekshirts.com



A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Ko�ile EXTRA ÚZKÁ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

1/2 obvod pasu 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 55,5 57,5

1/2 obvod sedu 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62


í�ka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8


í�ka zad 38,2 39,5 41,3 42,7 44,1 45,5 46,9 48,3 49,7 50,9


í�ka man�ety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu vetn� man�ety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka ko�ile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83

Délka krátkého rukávu 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25


í�ka krátkého rukávu 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42

Biceps - �í�ka rukávu, 1 záhyb, (8 cm od pr�ramku) 32,8 33,5 34,3 35,1 36 36,6 37,4 38 38,8 39,5

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5

1/2 obvod pasu 60,5 63,5 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

1/2 obvod sedu 64 67 69 71 73 75 77 79 81 83


í�ka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8


í�ka zad 51,9 52,9 53,9 54,9 55,9 56,9 58,1 59,1 60,5 61,5


í�ka man�ety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu vetn� man�ety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka ko�ile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25


í�ka krátkého rukávu 43 44 45 45 46 46 47 47 48 48

Biceps - �í�ka rukávu, 1 záhyb, (8 cm od pr�ramku) 40,4 42 42,7 43,5 44,5 45,3 46 46,8 47,7 48,4

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Ko�ile ÚZKÁ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5

1/2 obvod pasu 41,5 43,5 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 58,5 60,5

1/2 obvod sedu 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5


í�ka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8


í�ka zad 38,4 39,7 41,5 42,9 44,3 45,7 47,1 48,5 49,9 51,1


í�ka man�ety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu vetn� man�ety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka ko�ile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83

Délka krátkého rukávu 24 24 25 25 25 25 25 25 25 25


í�ka krátkého rukávu 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

Biceps - �í�ka rukávu, 2 záhyby, (8 cm od pr�ramku) 34,3 35 35,8 36,6 37,4 38,1 38,9 39,5 40,3 41

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5 83,5

1/2 obvod pasu 63,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5

1/2 obvod sedu 65,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5


í�ka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8


í�ka zad 52,1 53,1 54,1 55,1 56,1 57,1 58,3 59,3 60,7 61,7


í�ka man�ety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu vetn� man�ety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka ko�ile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25


í�ka krátkého rukávu 44 45 46 46 47 47 48 48 49 49

Biceps - �í�ka rukávu, 2 záhyby, (8 cm od pr�ramku) 41,9 42,6 44,3 45,1 46,1 46,9 47,6 48,4 49,3 50

1

DALŠÍ VELIKOSTI



A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Ko�ile �IROKÁ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
1/2 obvod hrudníku 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5 62,5 64,5 66,5 68,5
1/2 obvod pasu 46 48 50 52 54 56 58 60 63 65
1/2 obvod sedu 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

í�ka náramenice 15 15,5 16 16,5 17 17,5 18 18,5 19 19,3

í�ka zad 41,5 42,8 44,6 46 47,4 48,8 50,2 51,6 53 54,2

í�ka man�ety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28
Délka rukávu vetn� man�ety 65 65 65 65 65 65 65 65 65 65
Délka ko�ile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83
Délka krátkého rukávu 29 29 30 30 30 30 30 30 30 30

í�ka krátkého rukávu 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45
Biceps - �í�ka rukávu, 3 záhyby, (10 cm od pr�ramku) 38,8 39,5 40,3 41,2 42 42,7 43,5 44,2 45 45,7

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5 86,5 88,5
1/2 obvod pasu 68 71 73 75 77 79 81 83 85 87
1/2 obvod sedu 68 71 73 75 77 79 81 83 85 87

í�ka náramenice 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8 21,1 21,4 21,7 22 22,3

í�ka zad 55,2 56,2 57,2 58,2 59,2 60,2 61,4 62,4 63,8 64,8

í�ka man�ety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31
Délka rukávu vetn� man�ety 65 65 65 65 66 66 66 66 66 66
Délka ko�ile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88
Délka krátkého rukávu 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30

í�ka krátkého rukávu 46 47 48 48 49 49 50 50 51 51
Biceps - �í�ka rukávu, 3 záhyby, (10 cm od pr�ramku) 46,7 47,4 48,2 49 50 50,7 51,5 52,2 53,1 53,8

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

L

Ko�ile NORMÁLNÍ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5 65,5

1/2 obvod pasu 43,5 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 60,5 62,5

1/2 obvod sedu 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5


í�ka náramenice 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 18 18,3


í�ka zad 39,5 40,8 42,6 44 45,4 46,8 48,2 49,6 51 52,2


í�ka man�ety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu vetn� man�ety 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66

Délka ko�ile 71 72,5 74 75,5 77 78,5 80 81 82 83

Délka krátkého rukávu 26 26 27 27 27 27 27 27 27 27


í�ka krátkého rukávu 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

Biceps - �í�ka rukávu, 2 záhyby, (10 cm od pr�ramku) 36,9 37,6 38,4 39,2 40,1 40,8 41,6 42,3 43,1 43,8

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5 83,5 85,5

1/2 obvod pasu 65,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5

1/2 obvod sedu 65,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5 84,5


í�ka náramenice 18,6 18,9 19,2 19,5 19,8 20,1 20,4 20,7 21 21,3


í�ka zad 53,2 54,2 55,2 56,2 57,2 58,2 59,4 60,4 61,8 62,8


í�ka man�ety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu vetn� man�ety 66 66 66 66 67 67 67 67 67 67

Délka ko�ile 83,5 84 84,5 85 85,5 86 86,5 87 87,5 88

Délka krátkého rukávu 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27


í�ka krátkého rukávu 45 46 47 47 48 48 49 49 50 50

Biceps - �í�ka rukávu, 2 záhyby, (10 cm od pr�ramku) 44,7 45,5 46,2 47 48 48,8 49,5 50,2 51,2 51,8

1

DALŠÍ VELIKOSTI



TĚLESNÉ ROZMĚRY
Pánská polokošile

Jak se měřit?

Správně provedené měření je zásadní součástí celého procesu tvorby oděvu na 
míru, proto ho u nás provádí pouze profesionální oděvní reprezentantky.

Jak při měření tělesných rozměrů tak měr polokošile na zákazníkovi platí, že by 
měl stát ve svém přirozeném postoji. Není vhodné zákazníka stavit před zrcadlo. 
Pro ideální změření tělesných měr je vhodné, aby měl zákazník na sobě nějakou 
polokošili. Pak se Vám budou dobře brát míry a Vy si můžete rovnou uvědomit 
případné změny, které promítnete u nové polokošile. Pokud měříme na pravé i 
levé části těla, tak údaj bereme z pohledu měřené osoby. Při měření je potřeba 
sledovat držení těla, případné nesouměrnosti a odchylky, důležité pro zvolení 
vhodné úpravy střihu.

Obvod krku
Měřená osoba stojí rovně a dívá se přímo 
dopředu. Krejčovský metr obtočíte kolem 
spodní části krku a necháte vůli jednoho prstu.

Šířka ramene
Měříme od úpatí krku po ramenní kloub.

1

5

Obvod hrudníku
Měříme přes nejširší místo prsou, dbejte na to, 
aby byl krejčovský metr veden vodorovně kolem 
těla, a ponechte opět vůli jednoho prstu.

2

Obvod pasu
Měříme přes nejužší místo v pase, v případě že 
má zákazník „bříško“ změříme největší obvod 
přes pas. Postoj zákazníka musí být uvolněný.

Obvod sedu
Měříme přes nejširší místo obvodu sedu. Při 
měření by zákazník měl mít vyprázdněné kapsy. 
Měříme z bočního pohledu.

3 4

Délka rukávu včetně manžety
Nejprve změříme délku rukávu včetně 
náramenice a manžety - měříme od úpatí krku 
přes ramenní kloub, na lehce ohnuté paži přes 
loket až ke kořenu palce, a poté od této míry 
odečteme naměřenou šíři ramene.

6

Obvod bicepsu (krátký rukáv)
Měříme v nejširším místě paže přes zaťatý 
biceps.

7
Šířka hotové manžety
Se měří po obvodu zápěstí. Obtočte krejčovský 
metr kolem zápěstí s takovou vůlí, jakou zákazník 
požaduje u manžety. Při zadávání hodnoty do 
systému je nutné připočítat 2,5 cm na přepnutí 
manžety. V případě zadávání dlouhého rukávu 
bez manžety a krátkého rukávu se tato hodnota 
nepřipočítává. Pokud zákazník požaduje volnost 
na hodinky, přizpůsobte volnost těmto hodinkám. 
V tomto případě pozor na pravou a levou ruku, 
údaj se bere vždy z pohledu měřené osoby.

8

Délka košile
Měříme od 7. krčního obratle pod úroveň 
hýždí. (Nebo dle požadavku zákazníka.) 

9

2

3

4

5

6

7

8
9

! Nezapomeňte, že nabízíme 2 základní střihy polokošile, takže po měření je třeba si vybrat, jaká volnost Vám 
bude nejvíce vyhovovat. Na obrázku níže můžete vidět všechny volnosti a s nimi i hodnoty (v mm), které je 
potřeba přičíst k vašim mírám u obvodu hrudníku, pasu a sedu.

PŘÍKLAD: Váš obvod hrudníku má 103 cm, přičemž do tabulky se zadává hodnota poloviční, tudíž 51.5 cm. 
Poloošili byste raději uplejší, takže řekněme střih polokošile - úzká. K poloviční hodnotě obvodu hrudníku 
tedy přičteme 50 mm a dostaneme 56.5 cm. Tato hodnota by podle tabulky odpovídala velikosti 42. Stejně 
tak uděláme s rozměry obvodu kolem pasu a sedu a poté hodnoty porovnáme s těmi v tabulce níže. Míry, 
které jsou nejblíže těm v tabulce pak určují velikost polokošile, kterou byste měli zvolit. 

7

50

50

20

110

110

40

>¤OPEHR°�WXěML]�TSPE

ɽ^Oʀ normální

>ɧOPEHRɳ�WXˏML�NI�HIƤRSZɧR�NEOS�TˏɳHEZIO�O�XʛPIWRʀQ�VS^QʛV˧Q�ũ�ZSPRSWX�TSPE�ũ�Z�SFPEWXM��LVYHRɳOY���TEWY�E�WIHY��QQ�

78Ě-,=

P O LO

Nevíte si rady?
Janek Vám pomůže!

+420 571 116 116
info@janekshirts.com



A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

Polo ÚZKÉ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

1/2 obvod pasu 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 55,5 57,5

1/2 obvod sedu 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Šířka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8

Šířka zad 37 38,3 40,1 41,5 42,9 44,3 45,7 47,1 48,5 49,7

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka polokošile 64,5 66 67,5 69 70,5 71,5 73 74 75 76

Délka krátkého rukávu 23 23 23 23 23 24 24 24 24 24

Šířka krátkého rukávu 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5

1/2 obvod pasu 60,5 63,5 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

1/2 obvod sedu 63 66 68 70 72 74 76 78 80 82

Šířka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8

Šířka zad 50,7 51,7 52,7 53,7 54,7 55,7 56,9 57,9 59,3 60,3

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka polokošile 76,5 77 77,5 78 78,5 79 79,5 80 80,5 81

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 26 26 26 26 26

Šířka krátkého rukávu 40 41 42 43 44 45 46 46 47 47

1

DALŠÍ VELIKOSTI

7

50

50

20

110

110

40

>¤OPEHR°�WXěML]�TSPE

ɽ^Oʀ normální

>ɧOPEHRɳ�WXˏML�NI�HIƤRSZɧR�NEOS�TˏɳHEZIO�O�XʛPIWRʀQ�VS^QʛV˧Q�ũ�ZSPRSWX�TSPE�ũ�Z�SFPEWXM��LVYHRɳOY���TEWY�E�WIHY��QQ�

78Ě-,=

D E S I GN

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

Polo NORMÁLNÍ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5

1/2 obvod pasu 41,5 43,5 45,5 47,5 49,5 51,5 53,5 55,5 58,5 60,5

1/2 obvod sedu 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62

Šířka náramenice 13,5 14 14,5 15 15,5 16 16,5 17 17,5 17,8

Šířka zad 37,4 38,7 40,5 41,9 43,3 44,7 46,1 47,5 48,9 50,1

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5 66,5

Délka polokošile 64,5 66 67,5 69 70,5 71,5 73 74 75 76

Délka krátkého rukávu 23 23 23 23 23 24 24 24 24 24

Šířka krátkého rukávu 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5 81,5 83,5

1/2 obvod pasu 63,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5 82,5

1/2 obvod sedu 64 67 69 71 73 75 77 79 81 83

Šířka náramenice 18,1 18,4 18,7 19 19,3 19,6 19,9 20,2 20,5 20,8

Šířka zad 51,1 52,1 53,1 54,1 55,1 56,1 57,3 58,3 59,7 60,7

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka rukávu včetně manžety 66,5 66,5 66,5 66,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5 67,5

Délka polokošile 76,5 77 77,5 78 78,5 79 79,5 80 80,5 81

Délka krátkého rukávu 25 25 25 25 25 26 26 26 26 26

Šířka krátkého rukávu 41 42 43 44 45 46 47 47 48 48

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J

A

B

C

I

H

G

F

E

D

K

J 7

50

50

20

110

110

40

>¤OPEHR°�WXěML]�TSPE

ɽ^Oʀ normální

>ɧOPEHRɳ�WXˏML�NI�HIƤRSZɧR�NEOS�TˏɳHEZIO�O�XʛPIWRʀQ�VS^QʛV˧Q�ũ�ZSPRSWX�TSPE�ũ�Z�SFPEWXM��LVYHRɳOY���TEWY�E�WIHY��QQ�

78Ě-,=

D E S I GN

Tričko ÚZKÉ (cm)
inches 133/4 14 141/2 15 151/2 153/4 16 161/2 17 171/2

Velikost (cm) 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44
Obvod krku 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

1/2 obvod hrudníku 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

1/2 obvod pasu 38,5 40,5 42,5 44,5 46,5 48,5 50,5 52,5 55,5 57,5

1/2 obvod sedu 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61

Šířka náramenice 10,2 10,7 11,2 11,7 12,2 12,7 13,2 13,7 14,2 14,5

Šířka zad 34,2 35,5 37,3 38,7 40,1 41,5 42,9 44,3 45,7 46,9

Šířka manžety 24 24 25 25 26 26 27 27 28 28

Délka trička 64,5 66 67,5 69 70,5 71,5 73 74 75 76

Délka krátkého rukávu 21 21 21 21 21 22 22 22 22 22

Šířka krátkého rukávu 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

inches 173/4 18 181/2 19 191/2 193/4 20 201/2 207/8 213/4

Velikost (cm) 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
Obvod krku 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54
1/2 obvod hrudníku 62,5 64,5 66,5 68,5 70,5 72,5 74,5 76,5 78,5 80,5

1/2 obvod pasu 60,5 63,5 65,5 67,5 69,5 71,5 73,5 75,5 77,5 79,5

1/2 obvod sedu 63 66 68 70 72 74 76 78 80 82

Šířka náramenice 14,8 15,1 15,4 15,7 16 16,3 16,6 16,9 17,2 17,5

Šířka zad 47,9 48,9 49,9 50,9 51,9 52,9 54,1 55,1 56,5 57,5

Šířka manžety 29 29 29 29 30 30 30 30 31 31

Délka trička 76,5 77 77,5 78 78,5 79 79,5 80 80,5 81

Délka krátkého rukávu 23 23 23 23 23 24 24 24 24 24

Šířka krátkého rukávu 38 39 40 41 42 43 44 44 45 45

1

DALŠÍ VELIKOSTI

A

B

C

I

G

F

E

D

K

J

A

B

C

I

G

F

E

D

K

J


